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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af produktion af mad til luneretter samt
håndtering af kølemad til senere varmebehandling.
Kontrolleret at der er passende antalt vaske til virksomhedens
aktiviteter samt mulighed for at ændre på antal fødevarevaske i
produktionlokale.
Følgende er konstateret: Der er direkte adgang fra toiletter til
gangareal hvor der er åbne døre med adgang til
produktionslokaler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne og løsningsforslag til forrum til
toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionslokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At der anvendes termometer som er egnet til
formålet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
Vejledt konkret om tilpasning af risikoanalyse samt egenkontrolprogram. Se nyere version på www.fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagerkontrol, opbevaringstemperatur samt varmebehandling og nedkøling for perioden
januar 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er vejledt konkret om reglerne for registrering og væsentlige ændringer i forhold til aktiviteter.
Virksomhedens branche er ændret på tilsynet, da aktiviteterne er samlet til et produktionskøkken, der
producere og modtager varmt/kølemad som leveres til de enkelte afdelinger. Virksomheden er blevet
indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


